



## TOROS TARIM

Toros Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No: 209 Tekfen Tower Kat: 19 ve 20 Şişli / İstanbul  
T: (0212) 357 02 02 F: (0212) 357 02 31  
toros@toros.com.tr - www.toros.com.tr  
Ticaret Sicil No:127254

Değerli Bayi ve Yetkili Satıcılarımız,

31.03.2020

Sizlere bir hafta önce gönderdiğimiz mesajda, dünya çapında yaygınlık kazanan koronavirüs (Covid-19) salgını hakkında bilgiler vermiş ve her yerde olduğu gibi ülkemizde de olağanüstü tedbirler alınmasının gerekliliğinden yola çıkarak, Toros Tarım ailesi olarak ne gibi önlemler aldığımızı sizlerle paylaşmıştık.

Aradan geçen bu kısa süre içerisinde, ne yazık ki dünyada ve ülkemizde Covid-19 tehdidinin hiç şakası olmadığı bir kez daha açıkça görüldü. Toros Tarım olarak salgına ilişkin gelişmeleri çok yakından takip ediyor, gelişmelere bağlı olarak sağlık ve iş sürekliliğimizi sağlamak amacıyla çeşitli ek tedbirleri hayata geçiriyoruz. Bu vesileyle bir kez daha birinci görevimizin virüsün taşıyıcısı olmamak için kişisel sağlık ve bakımımıza kararlılık ve duyarlılıkla özen göstermek olduğunu vurgulamak isterim.

Halkımızın sağlığı ve ülkemizin gıda ihtiyacının karşılanmasındaki hayati önemi nedeniyle, son derece stratejik öneme sahip tarımsal ürünlerin kesintisiz bir şekilde üretimine devam edilebilmesi amacıyla Ceyhan, Mersin, Samsun ve Gönen işletmelerimizde T.C. Sağlık Bakanlığı'nın belirlediği ve önerilen tedbirleri almak suretiyle üretim, tedarik ve lojistik faaliyetlerimiz aralıksız devam etmektedir. Ayrıca bu süreçte siz değerli bayilerimizin ihtiyaç duyacağı ürünlerin üretimi ve tesliminde hiçbir sıkıntı yaşanmaması için de tedbirlerimizi almış bulunuyoruz.

Değerli Bayi ve Yetkili Satıcılarımız,

Bu küresel salgının yarattığı tüm belirsizliklere rağmen, siz değerli iş ortaklarımızın şirketimizden beklediği hizmet ve desteği sağlama konusundaki kararlı yaklaşımımızı sürdüreceğiz. Büyük ve güçlü Toros Tarım ailesi olarak hep birlikte, bu zorlu mücadeleden sorumlu yurttaş bilinci ve dayanışma kültürümüzle galip çıkarak bu kötü günleri hep birlikte geride bırakacağımıza yürekten inanıyorum.

Sağlıklı günler dileği ve saygılarımla,

Mehmet Sadıkoğlu

Toros Tarım Genel Müdürü

